

# INSTITUTO MUNICIPAL DOS SERVIDORES DE COXIM DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - IMCAS

CNPJ/MF nº 37.226.636/0001-66

EXTRATO AVISO DE REGISTRO DE PREÇOS E INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 002/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO 002/2025

ÓRGÃO GERENCIADOR: INSTITUTO MUNICIPAL DOS SERVIDORES DE COXIM E ASSISTÊNCIA SOCIAL

DETENTORES DA ATA: ZFP DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI –CNPJ nº 21.271.068/0001-85

OBJETO: O objeto desta licitação é o **REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE (PAPELARIA)** atendimento ao Instituto Municipal dos Servidores de Coxim e Assistência Social, conforme condições, descrições e especificações técnicas contidas neste Termo e seus anexos.

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DE 25 DE AGOSTO

PREÇOS REGISTRADOS:

| LOTE | ITEM                                                                                                      | UND     | QTD | MARCA     | MÉDIA     |            |
|------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|-----|-----------|-----------|------------|
|      |                                                                                                           |         |     |           | UNITÁRIA  | TOTAL      |
| 1    | ALMOFADA CARIMBO N2                                                                                       | UNIDADE | 4   | BAZZE     | R\$ 5,70  | R\$ 22,80  |
| 4    | BORRACHA BRANCA 40 UN                                                                                     | CAIXA   | 40  | MASTER    | R\$ 12,30 | R\$ 492,00 |
| 7    | CAIXA DE CANETA AZUL1,0MM – COM 50 UNIDADES, CANETA ESFEROGRÁFICA FORMATO CORPO SEXTAVADO COM TAMPA.      | CAIXA   | 3   | BAZZE     | R\$ 25,00 | R\$ 75,00  |
| 8    | CANETA MARCA TEXTO-COLORIDA, CORES VARIADAS, TIPO FLOURESCENTE                                            | UNIDADE | 90  | BAZZE     | R\$ 0,59  | R\$ 53,10  |
| 9    | CAIXA DE CANETA PRETA1,0MM – COM 50 UNIDADES, CANETA ESFEROGRÁFICA FORMATO CORPO SEXTAVADO COM TAMPA.     | UNIDADE | 3   | BAZZE     | R\$ 25,00 | R\$ 75,00  |
| 10   | CAIXA DE CANETA VERMELHA 1,0MM – COM 50 UNIDADES, CANETA ESFEROGRÁFICA FORMATO CORPO SEXTAVADO COM TAMPA. | CAIXA   | 1   | BAZZE     | R\$ 25,00 | R\$ 25,00  |
| 15   | COLA TUBO MEDIA 90GR BRANCA COM SECAGEM TRANSPARENTE, TIPO ESCOLAR                                        | UNIDADE | 48  | MAXI      | R\$ 1,84  | R\$ 88,32  |
| 18   | EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA EM AÇO INOX                                                              | UNIDADE | 6   | CAVIA     | R\$ 1,99  | R\$ 11,94  |
| 19   | FITA ADESIVA TRANSPARENTE DUREX 12MMX40                                                                   | UNIDADE | 15  | KORETECH  | R\$ 1,05  | R\$ 15,75  |
| 20   | FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA 50mm X 50m                                                                | UNIDADE | 12  | KORETECH  | R\$ 3,14  | R\$ 37,68  |
| 21   | FITA CREPE 3M                                                                                             | UNIDADE | 8   | KORETECH  | R\$ 8,50  | R\$ 68,00  |
| 24   | GRAMPEADOR GRANDE P/ 50 FOLHAS EM METAL – GRAMPO 26/6                                                     | UNIDADE | 2   | BAZZE     | R\$ 20,00 | R\$ 40,00  |
| 25   | GRAMPO GALVANIZADO 26/6 UNIDADES 5.000                                                                    | CAIXA   | 10  | BAZZE     | R\$ 3,57  | R\$ 35,70  |
| 26   | GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO 15MM CAPACIDADE 140 FOLHAS                                             | CAIXA   | 12  | BAZZE     | R\$ 4,75  | R\$ 57,00  |
| 28   | LAPIS ESCREVER                                                                                            | UNIDADE | 60  | BAZZE     | R\$ 0,24  | R\$ 14,40  |
| 29   | CADERNO LIVRO PONTO 4 ASSINATURAS                                                                         | UNIDADE | 10  | ANIMATIVA | R\$ 21,00 | R\$ 210,00 |

**INSTITUTO MUNICIPAL DOS SERVIDORES DE COXIM DE  
ASSISTÊNCIA SOCIAL - IMCAS**

CNPJ/MF nº 37.226.636/0001-66

|                     |                                                                               |         |    |          |           |                     |
|---------------------|-------------------------------------------------------------------------------|---------|----|----------|-----------|---------------------|
| 34                  | PERFURADOR DE PAPEL 100 FOLHAS – 2 FUROS<br>COM RÉGUA BASE                    | UNIDADE | 3  | GATTE    | R\$ 23,90 | R\$ 71,70           |
| 35                  | PINCEL ATOMICO PERMANETE CANETÃO<br>GROSSO AZUL                               | UNIDADE | 20 | BAZZE    | R\$ 1,70  | R\$ 34,00           |
| 36                  | PINCEL ATOMICO PERMANETE CANETÃO<br>GROSSO PRETO                              | UNIDADE | 20 | BAZZE    | R\$ 1,70  | R\$ 34,00           |
| 37                  | RÉGUA DE PLÁSTICO, 30 CM, TRANSPARENTE,<br>MATERIAL POLIESTIRENO, 30CM X2,5CM | UNIDADE | 10 | NOVACRIL | R\$ 1,20  | R\$ 12,00           |
| 38                  | TESOURA MEDIA SEM PONTA                                                       | UNIDADE | 8  | MASTER   | R\$ 2,15  | R\$ 17,20           |
| <b>VALOR GLOBAL</b> |                                                                               |         |    |          |           | <b>R\$ 1.490,59</b> |

ASSINAM: DIRETORA KATIUSCE TALITA BRANCO E WELITON CASIMIRO DE OLIVEIRA

Coxim 25 de agosto de 2025.